[image: image1.png]

Собрание  представителей сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский Самарской  области
________________________________________________________________________________________________________________

село Артюшкино,   ул. Советская, 61тел. (8-84652)47-5-10

e-mail: artyushkino@shentala.su   http://www artyushkino.shentala.su
РЕШЕНИЕ №75
от 17 января   2022 года

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 40.1 Устава сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области кандидатуры:

1) Григорьева Олега Геннадьевича;
2) Крыслова Николая Семёновича;
2. 3) Королеву Раису Герасимовну.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник поселения Артюшкино», являющейся источником официального опубликования муниципальных правовых актов сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области в целях информирования населения сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                            О.Г.Григорьев

И.о. главы сельского поселения Артюшкино
муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                           Н.И.Илехметкина